7

Duathlon de Juvigné

Ernée Triathlon * dimanche 8 mars 2026

2

Dos

1 22
2 20
3 19
4 16
5 18
6 26
7 43
8 15
9 17
10 14
11 8
12 38
13 2
14 37
15 45
16 39
17 21
18 11
19 13
20 24
21 4
22 41
23 40
24 50
25 46
26 7
27 36
28 32
29 35
30 23
31 29
32 47
33 1
34 5
35 3
36 6
37 9
38 12
39 49
40 25
41 27
42 28
43 33
44 48
45 31
46 34
47 44
48 10

Nom-prénom

Segolene THOMAS
Lea CURELY
Mathilde BREUIL
Josepha CATHUDAL
Cindy BOUVET
Audrey SORIN
Nolwenn MENARD
Paloma BREAL
Axelle GIRAUDEAU
Oceane BRAJEUL
Bertille BREVET
Marie LE BOUTER
Cynaelle MAUGERE
Camille LAGRON
Julie ROUSSEL
Marine LEDUC
Magaline LEPEC
Lucile PITARD
Salome BOUTONNE
Emma ROBICHON
Anita TESSIER
Romane BAUDET
Lisa VILLEBOUX
Maia BRIQUET
Annaik CLENET
Anaelle MENET

Lea BELTRAMI
Marine DELIE
Elizabeth RICAUD
Claire CASSEREAU
Pamela GREGOIRE
Aline LEVEAU
Marielle BOUGEARD
Claire COHAN

Laura MORIN

Julia FORTIN
Emma DANJOUX
Corentine RENAULT
Valerie VEZIN

Lea ROUSSELOT
Louise FRADIN
Marion FRANCOIS
Laura GUYON
Floriane PICARD
Anne Sophie LEVRON
Claire HUGET LELONG
Lulubelle QUIROS
Sandrine LAMY

Club

LAVAL TRI CLUB

LAVAL TRI CLUB

LAVAL TRI CLUB

LA ROCHE VENDEE TRI

LAVAL TRI CLUB

LES HERBIERS VENDEE TRI

TRI VELOCE SAINT SEBASTIEN

LA ROCHE VENDEE TRI

LA ROCHE VENDEE TRI

LA ROCHE VENDEE TRI

COUERON TRIATHLON

TRI CLUB NANTAIS

CHATEAU GONTIER TRI

TRI CLUB NANTAIS

TRI VELOCE SAINT SEBASTIEN

TRI CLUB NANTAIS

LAVAL TRI CLUB

COUERON TRIATHLON

LA ROCHE VENDEE TRI

LES HERBIERS VENDEE TRI

CHATEAU GONTIER TRI

TRI VELOCE SAINT SEBASTIEN

TRI CLUB NANTAIS

TRI CLUB NANTAIS

TRI CLUB CLISSONNAIS

CHOLET TRI

TRI CLUB NANTAIS

PAYS DE ST GILLES CROIX DE VIE VENDEE TRI
SAINT NAZAIRE TRIATHLON

LES HERBIERS VENDEE TRI

PAYS DE ST GILLES CROIX DE VIE VENDEE TRI
TRI CLUB CLISSONNAIS

CHATEAU GONTIER TRI

CHOLET TRI

CHATEAU GONTIER TRI

CHOLET TRI

COUERON TRIATHLON

COUERON TRIATHLON

TRI CLUB CLISSONNAIS

LES HERBIERS VENDEE TRI

PAYS DE ST GILLES CROIX DE VIE VENDEE TRI
PAYS DE ST GILLES CROIX DE VIE VENDEE TRI
SAINT NAZAIRE TRIATHLON

TRI CLUB CLISSONNAIS

PAYS DE ST GILLES CROIX DE VIE VENDEE TRI
SAINT NAZAIRE TRIATHLON

TRI VELOCE SAINT SEBASTIEN

COUERON TRIATHLON

Par cat.

1° S2F
2° S2F
3° S2F
1° S4F
4° S2F
5° S2F
6° S2F
1° S1F
2° S1F
7° S2F
8° S2F
9° S2F
3° S1F
1° S3F
2° S4F
10° S2F
2° S3F
11° S2F
1° JuF
4° S1F
1° VIF
12° S2F
13° S2F
5° S1F
1° V3F
3° S3F
4° S3F
14° S2F
2° V3F
5° S3F
2° VIF
3° S4F
1° V4F
4° S4F
15° S2F
6° S3F
16° S2F
17° S2F
3° V3F
18° S2F
19° S2F
3°VIF
7° S3F
4° V1F
4° V3F
8° S3F
2° JuF
1° V2F

1ler Tour

9:30.1 (5)
9:30.5 (6)
9:27.1 (3)
9:25.7 (1)
9:28.4 (4)
9:47.0 (8)
9:46.5 (7)
9:52.8 (11)
9:53.6 (12)
10:04.8 (14)
9:25.7 (2)
9:54.0 (13)
10:05.6 (15)
10:20.4 (19)
10:23.6 (22)
10:29.6 (23)
9:51.9 (9)
10:17.4 (17)
10:44.0 (31)
10:13.3 (16)
10:29.8 (24)
10:22.2 (21)
10:39.5 (28)
10:38.6 (27)
10:51.0 (33)
11:39.3 (41)
10:43.5 (30)
10:31.2 (25)
10:20.9 (20)
10:38.5 (26)
10:17.4 (18)
10:43.0 (29)
11:11.3 (35)
11:23.1 (38)
11:04.6 (34)
11:51.4 (43)
11:12.7 (36)
11:27.9 (39)
10:50.9 (32)
11:19.0 (37)
11:48.7 (42)
12:17.4 (45)
11:36.9 (40)
12:42.0 (47)
12:01.0 (44)
12:42.1 (48)
12:28.5 (46)
14:15.6 (49)

2eme Tour

8:56.5 (1,+4)
9:18.6 (6)
9:03.4 (3)
9:05.4 (5,-4)
9:02.6 (2)
9:56.9 (14,-2)
9:38.9 (7)
9:48.8 (10,+2)
9:52.1 (12)
9:41.5 (8,+1)
9:03.6 (4)
9:45.5 (9,+5)
10:04.8 (16,-1)
10:06.4 (17,+1)
10:16.8 (23,-2)
10:09.8 (20,+1)
9:52.7 (13,-2)
10:10.1 (21,-2)
11:31.2 (38,-4)
9:57.4 (15,-1)
10:20.3 (25,-1)
10:16.5 (22,+1)
10:23.6 (28)
10:22.6 (26,+1)
10:30.8 (30,+3)
11:36.9 (41)
10:39.7 (32,-2)
10:08.7 (18,+2)
10:17.9 (24,-1)
10:23.4 (27,-1)
9:49.1 (11,+3)
10:39.7 (31,-2)
10:48.0 (33,+2)
11:06.9 (35,+1)
11:21.1 (36,-2)
11:39.6 (43)
10:56.9 (34,+2)
11:38.8 (42)
10:30.4 (29,+3)
11:34.5 (40,-1)
11:27.0 (37,+2)
12:16.3 (46)
11:53.5 (44,-2)
12:36.1 (47)
11:31.6 (39)
12:15.3 (45,+2)
12:55.7 (48,-2)
14:19.1 (49)

Course a pied

18:26.6 (1)

18:49.2 (6)

18:30.6 (3)

18:31.2 (5)

18:31.0 (4)

19:44.0 (10)
19:25.4 (7)

19:41.6 (9)

19:45.7 (12)
19:46.4 (13)
18:29.4 (2)

19:39.5 (8)

20:10.4 (16)
20:26.9 (18)
20:40.5 (24)
20:39.4 (22)
19:44.6 (11)
20:27.6 (19)
22:15.2 (35)
20:10.7 (17)
20:50.1 (25)
20:38.7 (20)
21:03.2 (28)
21:01.2 (26)
21:21.9 (30)
23:16.3 (41)
21:23.2 (32)
20:40.0 (23)
20:38.9 (21)
21:02.0 (27)
20:06.6 (15)
21:22.8 (31)
21:59.3 (33)
22:30.1 (37)
22:25.7 (36)
23:31.0 (43)
22:09.6 (34)
23:06.7 (39)
21:21.3 (29)
22:53.6 (38)
23:15.7 (40)
24:33.8 (45)
23:30.5 (42)
25:18.1 (47)
23:32.7 (44)
24:57.5 (46)
25:24.3 (48)
28:34.8 (49)

T1

0:38.2
0:31.0
0:36.4
0:31.0
0:44.9
0:36.3
0:38.5
0:32.9
0:31.1
0:31.4
0:43.2
0:39.8
0:29.0
0:44.2
0:35.5
0:37.5
0:52.3
0:38.2
0:40.0
0:50.7
0:48.5
0:35.3
0:45.6
0:47.9
1:06.5
0:53.7
0:36.3
0:45.3
0:39.7
0:38.2
1:08.7
0:47.2
1:08.3
1:01.3
0:47.7
0:47.9
0:41.0
1:06.4
1:18.1
1:04.7
0:37.0
0:49.6
0:36.6
1:02.4
0:49.1
0:33.4
0:37.6
1:04.5

Vélo

39:55.1 (1,+1)
41:47.2 (2,+4)
42:13.1 (3,-1)
42:15.8 (4,-2)
45:32.4 (10)
45:13.2 (5,+6)
45:40.8 (11,-2)
45:27.1 (7,+1)
45:26.5 (6,+1)
45:27.7 (9)
46:54.2 (14,-8)
45:27.6 (8)
46:59.0 (16,+1)
46:55.8 (15,+4)
46:50.9 (13,+6)
47:37.6 (18,+6)
48:48.9 (21,-5)
48:44.2 (20,-2)
46:16.8 (12,+17)
48:49.0 (22,-4)
49:55.2 (25)
50:16.1 (26,-4)
49:51.8 (24,+1)
49:44.1 (23,+4)
47:42.4 (19,+10)
47:11.2 (17,+19)
50:31.6 (28,+2)
52:21.9 (36,-5)
51:58.5 (34,-5)
52:19.0 (35,-6)
52:42.9 (37,-11)
51:40.4 (32)
51:18.9 (31,+1)
50:54.4 (30,+4)
51:43.0 (33)
50:21.3 (27,+8)
52:50.9 (38,-5)
50:53.0 (29,+5)
56:50.9 (40,-8)
57:26.3 (43,-2)
58:50.6 (44,-5)
56:40.8 (39,+3)
58:52.8 (45,-4)
57:04.1 (41,+3)
1:00:56.3 (46,-2)
1:00:59.7 (47,-1)
1:01:50.0 (48,-1)
1:02:10.2 (49)

T2

0:38.0
0:33.1
0:37.3
0:43.7
0:48.5
0:31.6
0:34.8
0:33.5
0:34.4
0:39.1
0:49.3
0:40.7
0:39.2
0:42.2
0:35.7
0:40.2
0:52.0
0:44.3
0:40.3
0:46.9
0:48.7
0:47.7
0:58.5
0:40.5
1:11.5
0:38.6
0:38.1
0:34.9
0:44.1
0:35.6
0:53.6
0:47.9
0:44.1
1:02.6
0:42.9
0:36.5
1:01.5
0:53.4
1:09.8
1:03.7
0:36.7
0:49.8
0:41.8
0:54.1
0:48.7
0:46.9
0:43.3
1:13.9

Course a pied

8:33.8 (2)
8:50.3 (5)
8:33.7 (1)
8:48.7 (3)
8:58.5 (7)
9:01.1 (8)
8:55.2 (6,+2)
9:13.0 (11,-1)
9:10.5 (9,-1)
9:17.8 (12)
8:50.0 (4,+1)
9:30.6 (16,-1)
9:35.2 (18)
9:11.9 (10,+1)
10:05.8 (28,-1)
9:34.3 (17)
9:36.0 (19,+1)
9:47.1 (23,+1)
10:32.5 (35,-2)
10:12.6 (30)
9:38.7 (21,+4)
9:47.6 (24,+2)
9:38.3 (20,+3)
10:05.3 (27,-1)
10:57.2 (41,-4)
10:48.3 (37,-4)
10:16.1 (31)
9:29.3 (15,+1)
9:52.2 (25,-1)
9:26.8 (14)
9:18.8 (13,+1)
10:09.7 (29,-1)
9:39.5 (22)
10:19.7 (33,+1)
10:24.5 (34,+1)
10:55.3 (40,-2)
9:58.3 (26,+1)
11:52.2 (45,-1)
10:19.0 (32,+1)
10:54.5 (39,+1)
10:54.3 (38,+2)
11:34.6 (43)
11:13.9 (42,+1)
12:06.4 (46,+1)
10:43.3 (36,+1)
11:37.1 (44,+1)
13:13.5 (47,+1)
13:41.2 (48,+1)

Temps

1:08:11.9
1:10:31.0
1:10:31.3
1:10:50.7
1:14:35.5
1:15:06.3
1:15:15.0
1:15:28.4
1:15:28.5
1:15:42.7
1:15:46.3
1:15:58.3
1:17:53.1
1:18:01.2
1:18:48.5
1:19:09.4
1:19:54.0
1:20:21.7
1:20:25.0
1:20:50.2
1:22:01.4
1:22:05.6
1:22:17.5
1:22:19.3
1:22:19.7
1:22:48.2
1:23:25.5
1:23:51.7
1:23:53.6
1:24:01.7
1:24:10.7
1:24:48.2
1:24:50.4
1:25:48.1
1:26:04.0
1:26:12.2
1:26:41.4
1:27:52.0
1:30:59.4
1:33:22.9
1:34:14.5
1:34:28.8
1:34:55.8
1:36:25.3
1:36:50.3
1:38:54.7
1:41:48.8
1:46:44.8

Résultats - D3 Femmes

S

ChronosMetron 2004-2026

Résultats - D3 Femmes * 08/03/2026 11:40:29 * Page 1/2



4 N
Duathlon de Juvigné
Ernée Triathlon - dimanche 8 mars 2026
Reésultats - D3 Femmes
Pl Dos Nom-prénom Club Par cat. 1er Tour 2eme Tour Course a pied T1 Vélo T2 Course a pied Temps
Abandons (1)
DNF 42 Blanche CONVERT TRI VELOCE SAINT SEBASTIEN 9:52.5 (10) 10:09.0 (19,-4) 20:01.5 (14) 0:42.8 57:17.9 (42,-24) 1:27.4 Abandon
Non partants (1)
30 Sophie LEPAGE PAYS DE ST GILLES CROIX DE VIE VENDEE TRI
\ y

ChronosMetron 2004-2026 Résultats - D3 Femmes * 08/03/2026 11:40:30 * Page 2/2



