

Duathlon de Juvigné

Ernée Triathlon · dimanche 8 mars 2026

Résultats - D3 Femmes

Pl.	Dos	Nom-prénom	Club	Par cat.	1er Tour	2eme Tour	Course à pied	T1	Vélo	T2	Course à pied	Temps
1	22	Segolene THOMAS	LAVAL TRI CLUB	1° S2F	9:30.1 (5)	8:56.5 (1,+4)	18:26.6 (1)	0:38.2	39:55.1 (1,+1)	0:38.0	8:33.8 (2)	1:08:11.9
2	20	Lea CURELY	LAVAL TRI CLUB	2° S2F	9:30.5 (6)	9:18.6 (6)	18:49.2 (6)	0:31.0	41:47.2 (2,+4)	0:33.1	8:50.3 (5)	1:10:31.0
3	19	Mathilde BREUIL	LAVAL TRI CLUB	3° S2F	9:27.1 (3)	9:03.4 (3)	18:30.6 (3)	0:36.4	42:13.1 (3,-1)	0:37.3	8:33.7 (1)	1:10:31.3
4	16	Josepha CATHUDAL	LA ROCHE VENDEE TRI	1° S4F	9:25.7 (1)	9:05.4 (5,-4)	18:31.2 (5)	0:31.0	42:15.8 (4,-2)	0:43.7	8:48.7 (3)	1:10:50.7
5	18	Cindy BOUVET	LAVAL TRI CLUB	4° S2F	9:28.4 (4)	9:02.6 (2)	18:31.0 (4)	0:44.9	45:32.4 (10)	0:48.5	8:58.5 (7)	1:14:35.5
6	26	Audrey SORIN	LES HERBIERS VENDEE TRI	5° S2F	9:47.0 (8)	9:56.9 (14,-2)	19:44.0 (10)	0:36.3	45:13.2 (5,+6)	0:31.6	9:01.1 (8)	1:15:06.3
7	43	Nolwenn MENARD	TRI VELOCE SAINT SEBASTIEN	6° S2F	9:46.5 (7)	9:38.9 (7)	19:25.4 (7)	0:38.5	45:40.8 (11,-2)	0:34.8	8:55.2 (6,+2)	1:15:15.0
8	15	Paloma BREAL	LA ROCHE VENDEE TRI	1° S1F	9:52.8 (11)	9:48.8 (10,+2)	19:41.6 (9)	0:32.9	45:27.1 (7,+1)	0:33.5	9:13.0 (11,-1)	1:15:28.4
9	17	Axelle GIRAUDEAU	LA ROCHE VENDEE TRI	2° S1F	9:53.6 (12)	9:52.1 (12)	19:45.7 (12)	0:31.1	45:26.5 (6,+1)	0:34.4	9:10.5 (9,-1)	1:15:28.5
10	14	Oceane BRAJEUL	LA ROCHE VENDEE TRI	7° S2F	10:04.8 (14)	9:41.5 (8,+1)	19:46.4 (13)	0:31.4	45:27.7 (9)	0:39.1	9:17.8 (12)	1:15:42.7
11	8	Bertille BREVET	COUERON TRIATHLON	8° S2F	9:25.7 (2)	9:03.6 (4)	18:29.4 (2)	0:43.2	46:54.2 (14,-8)	0:49.3	8:50.0 (4,+1)	1:15:46.3
12	38	Marie LE BOUTER	TRI CLUB NANTAIS	9° S2F	9:54.0 (13)	9:45.5 (9,+5)	19:39.5 (8)	0:39.8	45:27.6 (8)	0:40.7	9:30.6 (16,-1)	1:15:58.3
13	2	Cynaëlle MAUGERE	CHATEAU GONTIER TRI	3° S1F	10:05.6 (15)	10:04.8 (16,-1)	20:10.4 (16)	0:29.0	46:59.0 (16,+1)	0:39.2	9:35.2 (18)	1:17:53.1
14	37	Camille LAGRON	TRI CLUB NANTAIS	1° S3F	10:20.4 (19)	10:06.4 (17,+1)	20:26.9 (18)	0:44.2	46:55.8 (15,+4)	0:42.2	9:11.9 (10,+1)	1:18:01.2
15	45	Julie ROUSSEL	TRI VELOCE SAINT SEBASTIEN	2° S4F	10:23.6 (22)	10:16.8 (23,-2)	20:40.5 (24)	0:35.5	46:50.9 (13,+6)	0:35.7	10:05.8 (28,-1)	1:18:48.5
16	39	Marine LEDUC	TRI CLUB NANTAIS	10° S2F	10:29.6 (23)	10:09.8 (20,+1)	20:39.4 (22)	0:37.5	47:37.6 (18,+6)	0:40.2	9:34.3 (17)	1:19:09.4
17	21	Magaline LEPEC	LAVAL TRI CLUB	2° S3F	9:51.9 (9)	9:52.7 (13,-2)	19:44.6 (11)	0:52.3	48:48.9 (21,-5)	0:52.0	9:36.0 (19,+1)	1:19:54.0
18	11	Lucile PITARD	COUERON TRIATHLON	11° S2F	10:17.4 (17)	10:10.1 (21,-2)	20:27.6 (19)	0:38.2	48:44.2 (20,-2)	0:44.3	9:47.1 (23,+1)	1:20:21.7
19	13	Salome BOUTONNE	LA ROCHE VENDEE TRI	1° JuF	10:44.0 (31)	11:31.2 (38,-4)	22:15.2 (35)	0:40.0	46:16.8 (12,+17)	0:40.3	10:32.5 (35,-2)	1:20:25.0
20	24	Emma ROBICHON	LES HERBIERS VENDEE TRI	4° S1F	10:13.3 (16)	9:57.4 (15,-1)	20:10.7 (17)	0:50.7	48:49.0 (22,-4)	0:46.9	10:12.6 (30)	1:20:50.2
21	4	Anita TESSIER	CHATEAU GONTIER TRI	1° V1F	10:29.8 (24)	10:20.3 (25,-1)	20:50.1 (25)	0:48.5	49:55.2 (25)	0:48.7	9:38.7 (21,+4)	1:22:01.4
22	41	Romane BAUDET	TRI VELOCE SAINT SEBASTIEN	12° S2F	10:22.2 (21)	10:16.5 (22,+1)	20:38.7 (20)	0:35.3	50:16.1 (26,-4)	0:47.7	9:47.6 (24,+2)	1:22:05.6
23	40	Lisa VILLEBOUX	TRI CLUB NANTAIS	13° S2F	10:39.5 (28)	10:23.6 (28)	21:03.2 (28)	0:45.6	49:51.8 (24,+1)	0:58.5	9:38.3 (20,+3)	1:22:17.5
24	50	Maia BRIQUET	TRI CLUB NANTAIS	5° S1F	10:38.6 (27)	10:22.6 (26,+1)	21:01.2 (26)	0:47.9	49:44.1 (23,+4)	0:40.5	10:05.3 (27,-1)	1:22:19.3
25	46	Annaik CLENET	TRI CLUB CLISSONNAIS	1° V3F	10:51.0 (33)	10:30.8 (30,+3)	21:21.9 (30)	1:06.5	47:42.4 (19,+10)	1:11.5	10:57.2 (41,-4)	1:22:19.7
26	7	Anaëlle MENET	CHOLET TRI	3° S3F	11:39.3 (41)	11:36.9 (41)	23:16.3 (41)	0:53.7	47:11.2 (17,+19)	0:38.6	10:48.3 (37,-4)	1:22:48.2
27	36	Lea BELTRAMI	TRI CLUB NANTAIS	4° S3F	10:43.5 (30)	10:39.7 (32,-2)	21:23.2 (32)	0:36.3	50:31.6 (28,+2)	0:38.1	10:16.1 (31)	1:23:25.5
28	32	Marine DELIE	PAYS DE ST GILLES CROIX DE VIE VENDEE TRI	14° S2F	10:31.2 (25)	10:08.7 (18,+2)	20:40.0 (23)	0:45.3	52:21.9 (36,-5)	0:34.9	9:29.3 (15,+1)	1:23:51.7
29	35	Elizabeth RICAUD	SAINT NAZAIRE TRIATHLON	2° V3F	10:20.9 (20)	10:17.9 (24,-1)	20:38.9 (21)	0:39.7	51:58.5 (34,-5)	0:44.1	9:52.2 (25,-1)	1:23:53.6
30	23	Claire CASSEREAU	LES HERBIERS VENDEE TRI	5° S3F	10:38.5 (26)	10:23.4 (27,-1)	21:02.0 (27)	0:38.2	52:19.0 (35,-6)	0:35.6	9:26.8 (14)	1:24:01.7
31	29	Pamela GREGOIRE	PAYS DE ST GILLES CROIX DE VIE VENDEE TRI	2° V1F	10:17.4 (18)	9:49.1 (11,+3)	20:06.6 (15)	1:08.7	52:42.9 (37,-11)	0:53.6	9:18.8 (13,+1)	1:24:10.7
32	47	Aline LEVEAU	TRI CLUB CLISSONNAIS	3° S4F	10:43.0 (29)	10:39.7 (31,-2)	21:22.8 (31)	0:47.2	51:40.4 (32)	0:47.9	10:09.7 (29,-1)	1:24:48.2
33	1	Marielle BOUGEARD	CHATEAU GONTIER TRI	1° V4F	11:11.3 (35)	10:48.0 (33,+2)	21:59.3 (33)	1:08.3	51:18.9 (31,+1)	0:44.1	9:39.5 (22)	1:24:50.4
34	5	Claire COHAN	CHOLET TRI	4° S4F	11:23.1 (38)	11:06.9 (35,+1)	22:30.1 (37)	1:01.3	50:54.4 (30,+4)	1:02.6	10:19.7 (33,+1)	1:25:48.1
35	3	Laura MORIN	CHATEAU GONTIER TRI	15° S2F	11:04.6 (34)	11:21.1 (36,-2)	22:25.7 (36)	0:47.7	51:43.0 (33)	0:42.9	10:24.5 (34,+1)	1:26:04.0
36	6	Julia FORTIN	CHOLET TRI	6° S3F	11:51.4 (43)	11:39.6 (43)	23:31.0 (43)	0:47.9	50:21.3 (27,+8)	0:36.5	10:55.3 (40,-2)	1:26:12.2
37	9	Emma DANJOUX	COUERON TRIATHLON	16° S2F	11:12.7 (36)	10:56.9 (34,+2)	22:09.6 (34)	0:41.0	52:50.9 (38,-5)	1:01.5	9:58.3 (26,+1)	1:26:41.4
38	12	Corentine RENAULT	COUERON TRIATHLON	17° S2F	11:27.9 (39)	11:38.8 (42)	23:06.7 (39)	1:06.4	50:53.0 (29,+5)	0:53.4	11:52.2 (45,-1)	1:27:52.0
39	49	Valerie VEZIN	TRI CLUB CLISSONNAIS	3° V3F	10:50.9 (32)	10:30.4 (29,+3)	21:21.3 (29)	1:18.1	56:50.9 (40,-8)	1:09.8	10:19.0 (32,+1)	1:30:59.4
40	25	Lea ROUSSELOT	LES HERBIERS VENDEE TRI	18° S2F	11:19.0 (37)	11:34.5 (40,-1)	22:53.6 (38)	1:04.7	57:26.3 (43,-2)	1:03.7	10:54.5 (39,+1)	1:33:22.9
41	27	Louise FRADIN	PAYS DE ST GILLES CROIX DE VIE VENDEE TRI	19° S2F	11:48.7 (42)	11:27.0 (37,+2)	23:15.7 (40)	0:37.0	58:50.6 (44,-5)	0:36.7	10:54.3 (38,+2)	1:34:14.5
42	28	Marion FRANCOIS	PAYS DE ST GILLES CROIX DE VIE VENDEE TRI	3° V1F	12:17.4 (45)	12:16.3 (46)	24:33.8 (45)	0:49.6	56:40.8 (39,+3)	0:49.8	11:34.6 (43)	1:34:28.8
43	33	Laura GUYON	SAINT NAZAIRE TRIATHLON	7° S3F	11:36.9 (40)	11:53.5 (44,-2)	23:30.5 (42)	0:36.6	58:52.8 (45,-4)	0:41.8	11:13.9 (42,+1)	1:34:55.8
44	48	Floriane PICARD	TRI CLUB CLISSONNAIS	4° V1F	12:42.0 (47)	12:36.1 (47)	25:18.1 (47)	1:02.4	57:04.1 (41,+3)	0:54.1	12:06.4 (46,+1)	1:36:25.3
45	31	Anne Sophie LEVRON	PAYS DE ST GILLES CROIX DE VIE VENDEE TRI	4° V3F	12:01.0 (44)	11:31.6 (39)	23:32.7 (44)	0:49.1	1:00:56.3 (46,-2)	0:48.7	10:43.3 (36,+1)	1:36:50.3
46	34	Claire HUGET LELONG	SAINT NAZAIRE TRIATHLON	8° S3F	12:42.1 (48)	12:15.3 (45,+2)	24:57.5 (46)	0:33.4	1:00:59.7 (47,-1)	0:46.9	11:37.1 (44,+1)	1:38:54.7
47	44	Lulubelle QUIROS	TRI VELOCE SAINT SEBASTIEN	2° JuF	12:28.5 (46)	12:55.7 (48,-2)	25:24.3 (48)	0:37.6	1:01:50.0 (48,-1)	0:43.3	13:13.5 (47,+1)	1:41:48.8
48	10	Sandrine LAMY	COUERON TRIATHLON	1° V2F	14:15.6 (49)	14:19.1 (49)	28:34.8 (49)	1:04.5	1:02:10.2 (49)	1:13.9	13:41.2 (48,+1)	1:46:44.8

Duathlon de Juvigné

Ernée Triathlon · dimanche 8 mars 2026

Résultats - D3 Femmes

Pl.	Dos	Nom-prénom	Club	Par cat.	1er Tour	2eme Tour	Course à pied	T1	Vélo	T2	Course à pied	Temps
Abandons (1)												
DNF	42	Blanche CONVERT	TRI VELOCE SAINT SEBASTIEN		9:52.5 (10)	10:09.0 (19,-4)	20:01.5 (14)	0:42.8	57:17.9 (42,-24)	1:27.4		Abandon
Non partants (1)												
	30	Sophie LEPAGE	PAYS DE ST GILLES CROIX DE VIE VENDEE TRI									